
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.01.2021                                         м. Лебедин                                               № 11 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

16.09.2020 № 234  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 6, 15, 18 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 

2020 р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

рішенням шістдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради сьомого 

скликання від 30.09.2020 № 1251-МР «Про деякі питання оренди майна 

територіальної громади міста Лебедина», з метою забезпечення надходжень до 

міського бюджету, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 16.09.2020 № 234 «Про затвердження переліків типу об’єктів оренди, 

які підлягають передачі в оренду (зі змінами від 21.10.2020 № 257, від 

16.12.2020 № 314), доповнивши перелік першого типу об’єктів оренди, які 

підлягають передачі в оренду на аукціоні, пунктом 24, що додається. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


